
tčo: 00288284 | obcn. jméno: obec Hrubčice

Rozpočtové opatření č. 4
Název opatření:

Popis opatření:

oDPA PoL a Nz oRJ oRG MD (Příjmy) DAL (výdaje) Popis

4tLt
6Lt7 5021

6IL7 5161

6117 5169

6117 5175

98348

9B34B

9B34B

98348

98348

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

500,00

11 500,00

2 000,00

dotace na volby do EP

odměny - volby do EP

poštovné - volby do EP

služby-pronájem PC - volby do EP

pohoštění - volby do EP

Celkem 32 000,00 32 000,00
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Schvalující orgán:

schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Starosta

16.05.2024

1. L to21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Gabriela Dostálová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (hrubcice)


